	Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2008 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	4.215.100,00
	1.053.775,00
	3.161.325,00
	397.060,00
	99.265,00
	 
	 
	99.265,00
	297.795,00
	 
	 
	 
	297.795,00

	1.1
	Program:
	ZPORR  2004 - 2006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         1- Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów                                                                                                                                                                                                                                                          1.2 - Infrastruktura ochrony środowiska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Budowa kwatery składowiskowej nr 2 w Gać - EKOGOK

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	900026658  900026659
	4.215.100,00
	1.053.775,00
	3.161.325,00
	397.060,00
	99.265,00
	 
	 
	99.265,00
	297.795,00
	 
	 
	 
	297.795,00

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	3.818.040,00
	954.510,00
	2.863.530,00
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	0

	
	2008 r.
	 
	 
	397.060,00
	99.265,00
	297.795,00
	397.060,00
	99.265,00
	 
	 
	99.265,00
	297.795,00
	 
	 
	 
	297.795,00

	
	2009 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2010 r.***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Wydatki bieżące razem:
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	Program:
	                                                                                                                                                                                                                                                        

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2008 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2009 r.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2010 r.***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2
	...............
	 

	Ogółem (1+2)
	x
	4.215.100,00
	1.053.775,00
	3.161.325,00
	397.060,00
	99.265,00
	 
	 
	99.265,00
	297.795,00
	 
	 
	 
	297.795,00


* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego
Gać, 13.11.2007 r.
